
Direction des ressources humaines
DPE 5 Bureau des actes collectifs - gestion des CPE-PSY-EN-DOC

Bureau Nom - Prénom Discipline Répartition alphabétique
Poste téléphonique :

03.88.23.XX.XX
Code 

Administration
Codes disciplines 

gérées

115
Valérie FRITSCH
valerie.fritsch@ac-strasbourg.fr

Responsable de bureau 3944

116
Anne WINTZERITH
anne.wintzerith@ac-strasbourg.fr

Adjointe responsable de bureau
Gestion des actes collectifs 
Titularisation des stagiaires

3854

117
Clara MARINHO
clara.marinho@ac-strasbourg.fr

Gestion administrative et financière des DOC - PSY-
EN EDA 
Actes collectifs
Mouvements inter et intra-académique

A - Z 3850
*29
M09 

L0080
Y0011

117
Aurore DORSI
aurore.dorsi@ac-strasbourg.fr

Gestion administrative et financière des CPE  L - Z
des Psy-En EDO A - Z
Actes collectifs
gestion des rendez-vous de carrière

L - Z : CPE
A - Z : Psy-En EDO

3461
004 
M10

E0030
Y0012

116
Maximilien GIROD
maximilien.girod@ac-strasbourg.fr

Gestion administrative et financière des CPE  A - K
Actes collectifs - reconversion - adaptation A - K : CPE 3957 004 E0030
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